
H15ASH10 MEEH

∞

令和 3年 8月 2日

お得意先各位

東尾メッ

営 業 グ

マレアブル継手 価格改定のお願い

謹啓 時下貴社益々ご清栄の段お慶びを申し上げます。

平素は毎々格別のお引立てを賜り有難く厚くお礼を申し上げます。

桝、早速ですが今般マレアブ′琳匹手につきまして、昨年から原材料費 (ス クラップ 30,000円 ′62,000

円/ト ン)燃料費 (重油 37,000円 ′67,000円 /トン)と高騰を続けています。その上で5月 1日 から中国政

府が鉄 。鋼製品の13%輸出増値税還付を廃上の発表があり、当社は大きなダメージを負 うことになり

ました。

元々量減が続きマレアブル操業が月 10日 にまで低下していて、対策として来年から中国済南社・タイ

SIAM社 への全面移行での事業継続を考えていましたが、この前にコス ト高と収益悪化への対処が迫

られることになりました。

誠に不本意で申し訳ありませんが、上述事情にて価格改定を致したく、何卒ご賢察賜ります様お願いを

申し上げます。

言室白

1。 対象商品 :マユ印ねじ込み式可鍛鋳鉄製管継手

①白黒管継手 ②三方径違いチーズ ③20Kね じ込み式管継手

④管端防食管継手 (エ クストラ、マルチ) 他

2。 価格改定 : 2021年 10月 1日版 管継手価格表

3,実施時期 : 2021年 10月 1日 出荷分より適用

以上

記

東 尾 メ ング4漁弐 会 社 下586-0012大 阪府河内長野市菊水町 8番 22号 8-22 Kkusui Kawachinagano Osaka 586-00刊 2」apan

Teli 0721-53-2284作9  Fax:0721-53-2279      http://ヽ 側 w mech coJp


